
INDĖLIŲ DRAUDIMO SISTEMOS DALYVIŲ DĖMESIUI 

 

 

Informuojame, kad nuo 2021 m. liepos 1 d. keičiasi (ex ante) indėlių draudimo įmokų 

nustatymo ir mokėjimo tvarka. Primename, kad susipažinti su nauja tvarka galite IID interneto 

svetainėje www.iidraudimas.lt, pasirinkę skiltį Teisinė informacija → Teisės aktai → Periodinių (ex 

ante) ir specialiųjų (ex post) indėlių draudimo įmokų ir pirmųjų (avansinių) draudimo įmokų 

apskaičiavimo ir mokėjimo, delspinigių už laiku nesumokėtą indėlių draudimo įmoką skaičiavimo ir 

mokėjimo bei įsipareigojimų investuotojams draudimo įmokos apskaičiavimo ir sumokėjimo taisyklės 

(toliau – Įmokų taisyklės). 

Vadovaujantis Įmokų taisyklių 41 punktu, mokėtinas periodinės (ex ante) įmokos dalis 

(ketvirčio įmokas) už laikotarpį nuo 2021 m. liepos 1 d. iki 2022 m. birželio 30 d. Indėlių draudimo 

sistemos dalyviai turės mokėti vieną kartą per ketvirtį. IID pranešimas dėl III ketvirčio įmokos 

mokėjimo bus išsiųstas iki liepos 20 d., o sumokėti įmoką reikės per 10 darbo dienų nuo pranešimo 

gavimo dienos. 

 

http://www.iidraudimas.lt/

